
Kupní smlouva

Uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

prodávajÍcÍ
se sídlem Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlin
IČO 286 61 133
DIČ CZ 286 61133

zástupce jednatelka společnosti
bankovní spojení: FlO banka Karviná
Č.úČtu 2700192196/2010

dále také jako ,,prodávajlcl" a

KupujÍcÍ
se sídlem
IČO
DIČ

zástupce

Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola
Komenského 586, 543 01 Vrchlabí
60153245
CZ60153245

. , ředitel

dále také jako ,,kupuj/'c/',' " prodávajíci a kupujÍcÍ společně také jako ,,smluvnlstrany"

P

Předmět smlouvy

1. Předmětem koupě je nábytek vC. dopravy na místo dodáni, vynášky a montáže dle dále
uvedeného seznamu a v souladu s technickou specifikaci, která je přňohou č. 1této smlouvy (dále
jen ,,zboží").

položka č. zboží počet (ks) záruka v měsIcIch

Kuchyňská linka s nerezovým dřezem a
1 24

baterií

Skříň se 4-mi dveřmi- horní prosklená 4 24

Nádstavec s prosklenými dvířky 4 24

Skříňka otevřená - zesílená 1 24

strana 1z 7



Katedra kantora 1 24

Pomocná katedra 1 24

Oboustranný žákovský stůl 4 24

2. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží spolu s doklady k němu Kupujíchnu řádně a v čas a umožnit
Kupujíchnu nabýt k němu vlastnické právo.

3. KupujÍcÍ se zavazuje za zboží zaplatit kupní cenu sjednanou v Článku ||. této smlouvy.

4. Zboží musí být dodáno nové, plně funkční a v jakosti a provedeni, jež se hodí pro účel, k němuž se
takové zboží zpravidla užívá.

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za zboží činí:

178 487,- KČ bez DPH

37 482,- Kč 21% DPH

215 969,- KČ včetně DPH

2. Kupní cena již zahrnuje náklady prodávajÍcÍho na dopravu zboží do místa dodání, kterým je sídlo
kupujÍcÍho (dále jen ,,místo dodáni") a montáž.

3. Kupujici zaplatí prodávajichnu část kupní ceny na základě faktury vystavené po dodáni zboží
v souladu s ČI. Ill. odst. 1. smlouvy a zbývajÍcÍ část kupní ceny na základě faktury vystavené po
dodání zboží v souladu s ČI. Ill. odst. 2 smlouvy, a to převodem na účet prodávajiciho.

4. Kupní cena je cenou pevnou a může být měněna pouze způsobem uvedeným v této smlouvě.

5. Cena dle odst. 1 může být navýšena pouze v případě zvýšeni daně z přidané hodnoty, a to o tuto
výši. V případě sníženi daně z přidané hodnoty se cena snižuje, a to o toto snÍženÍ.

III.
Termín dodáni

1. prodávajici dodá zboží kupujícknu nejpozději do čtyř týdnů od nabytí účinnosti této Kupní
smlouvy.

strana 2 z 7



2. Odpovědnou osobou pro vedení dodávky a převzetí zboží za stranu kupujÍcÍho je: .
, tel: .

lV.
Ostatní ujednání

1. prodávajÍcÍ se zavazuje předat zboží kupujichnu v termínu dle ČI. Ill. této kupní smlouvy a kupujÍcÍ
se zavazuje zboží v této lhůtě od prodávajÍcÍho převzít.

2. Vlastnické právo ke zboží jakož i nebezpečí škody na zboží přechází na KupujÍcího jeho převzetím.

3. Faktura dle ČI. Il odst. 3 smlouvy bude obsahovat alespoň:

a) firmu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. prodávajicIho i kupujÍcÍho;
b) den odesláni, den splatnosti a datum zdanitelného plnění;
C) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má kupujÍcÍ provést úhradu;
d) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň a celkovou částku;
e) text ,,"Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzděláváni v Královéhradeckém

kraji i" reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008508;
f) soupis zboživycházejÍcÍz položkového rozpočtu;
g) razítko a podpis oprávněné osoby.

4. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doruČení kupujichnu. Vráti-li zadavatel vadnou fakturu,
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručeni nově
vystavené úplné faktury bez vad.

5. Daňový doklad je považován za proplacený datem odepsáni příslušné finanční částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch čísla účtu prodávajÍcÍho uvedeného v úvodu této smlouvy.

V.
Smluvní pokuty

1. prodávajÍcÍ uhradí kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny v KČ bez DPH dle ČI. ll
odst. 1 smlouvy za každý i započatý den prodlení s dodáním zboží oproti terminu uvedeném v ČI.
Ill odst. 1 smlouvy zapřičiněný prodávajÍcÍm. Případné reklamace nemají vliv na uplatnění této
pokuty.

2. Úroky z prodlení pro případ prodlení objednatele s úhradou oprávněných faktur činí 0,015 % z
dlužné Částky vC. DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Povinnost zaplatit smluvní pokuty je do 30 kalendářních dnů od obdrženi výzvy oprávněné strany
stranou povinnou.

VI.
Záruka za jakost

strana 3 z 7



1. prodávajÍcÍ poskytuje na zboží záruční lhůtu 24 měsíců nebo delší dle tabulky v ČI. l. odst. 1. této
kupní smlouvy.

2. Záruka se nevztahuje na vady, které vzniknou v důsledku činnosti kupujicího, zejména:

a) nedodržení pokynů prodávajÍcÍho či předpisů výrobce o použÍváni a údrŽbě předmětu
plněni, pokud byly prokazatelně předány kupujícímu;

b) násilné či svévolné poškození předmětu plnění;
C) nedodržení předepsané kvality elektrické sitě;
d) chybné obsluhy předmětu plněni;
e) neoprávněnými zásahy nepovolané třetí osoby;
f) vlivem vyšší moci, např. požáru, nebo jiné živelné katastrofy či jiných vnějších vlivů.

3. Případné reklamace se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku.

VII.
Odstoupení od smlouvy

1. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud předmět plnění nebude dodán v souladu
s technickými parametry uvedenými v příloze č. 1této smlouvy nebo ze zákonných důvodů.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy také tehdy, pokud bude prokázáno, že prodávajÍcÍ
uvedl do nabídky v rámci výběrového řízení veřejné zakázky ve smyslu článku lX. odst. 1 do své
nabídky nepravdivé údaje mající vliv na výběr nejvhodnější nabídky.

3. prodávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů.

VIII.
Další ustanoveni

1. Smluvní strany se zavazuji, že získá-li smluvní strana od druhé jakékoli osobní údaje, bude s nimi
nakládat v souladu se zákonem 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů a nařizením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařizenÍ o ochraně osobních údajů).

2. KupujÍcÍ je povinen poskytovat smluvní informace, vyp|ývajÍcÍ ze zvláštních právních předpisů,
zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

3. ProdávajÍcÍ je povinen uchovávat veškeré doklady souvisejÍcÍ s realizaci předmětu smlouvy a jeho
financováním (způsobem dle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví, v účinném znění) včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028 nebo po dobu nejméně 10 let ode dne poslední
platby za provedené práce, závazná je lhůta, která je delší.

4. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 resp. ve lhůtách dle předchozího odstavce
poskytovat požadované informace a dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizací projektu kupujíchnu,
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššiho kontrolního úřadu, přIslušného orgánu finanční správy a

strana 4 z 7



dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedeni kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci projektu a poskytnout jim při prováděni
kontroly součinnost.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řIzenI veřejné zakázky s názvem
Nábytek I-KAP III, které bylo zahájeno odeslánIm výzvy k podáni nabídek dne 15. 11. 2019 (dále
jen ,,veřejná zakázka").

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato kupní smlouva a vztahy z ni vyp|ývajici se řidI právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Tuto kupní smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran pouze písemnými,
očíslovanými dodatky kupní srn louvy, podepsa nými oprávněnými zástupci obou smluvních stra n.

5. Tato kupní smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotoveni.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že veškeré projevy vůle souvÍsejÍcÍ s touto kupní smlouvou musí
být uČiněny pÍsemnou formou a prokazatelně doručeny druhé smluvní straně, jinak se k nim
nepřihKžI.

7. Smluvní stra ny niže svým podpisem stvrzuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasI, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1 Technická specifikace a položkový rozpoČet výzvy ,,Nábytek I-KAP III"

Za prodávajÍcÍho ve Vrchlabí dne 29. 11. 2019

S
jednatelka společnosti

Za kupujÍcÍho ve Vrchlabídne 29. 11. 2019

ředitel školy

.
, ..,-, .,

·

strana 5 z 7



Příloha č. 1 Technická specifikace a položkový rozpočet výzvy ,,Nábytek I-KAP Ill"

Příloha Č.2 výzvy k podání nabídek
ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKU S NÁZVEM:

,,Nábytek I-KAP III"
s vymezením předmětu zakázky k sestaveni nabídkové ceny

Dodavatel vyplní tento dokument na žlutě označených místech

Technická specifikace a položkový rozpočet

Zadavatel: KrkonoŠské gymnázium a Střední odborná škola, IČO 60153245
Dodavatel: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 Karlin, IČ 28661133

Zadavatel si vlastními silami ověří specifikace nabízeného zboží.
Dodavatel může být nápomocen tím, že nad rámec nabídky poskytne firemní dokumentaci či hypertextový odkaz se specifikacemi nabízeného zboží I!

požadovaná specifikace Dodavatelem deklarovaný název zařIzenI a modelové označeniNázev položky Počet Cena/ks Sazba Cena/ks Cena celkem , , ,(specifikováno zadavatelem) včetně délky záručnf doby v měskich
položky kusů bez DPH DPH s DPH s DPH

Materiál: lamino dub přírodní, ABS 2 mm na všech

Kuchyňská linka s Materiál: lamino dub přírodní, ABS 2 mm na všech hranách, hranách, úchytky 128 mm satin chrom, na šuplicichúchytky 128 mm satin chrom, na šuplicich kuličkové kuličkové pojezdy, nerez dřez s odkapávací plochou,
1 nerezovým 1 25 100,® 21% 30 371,00 30 371,00 pojezdy, nerez dřez s odkapávací plochou, páková baterie páková baterie satin chrom/nerez. Pracovni deska odolná

dřezem a baterii satin chrom/nerez. Pracovni deska odolná proti oděru, proti oděru, zádová deska lamino tl.18, nádstavce
zádová deska lamino tl.18, nádstavce prosklené. Na zádové prosklené. Na zádové desce je osazena police z lamina,
desce je osazena police z lamina, záda skříněk MDF 3,2mm záda skříněk MDF 3,2mm
výška: 2500mm, šířka: 1200mm, hlou bka: 500mm výška: 2500mm, šířka: 1200mm, hloubka: 500mm

Skříň se 4-mi Materiál: lamino dub přírodní, ABS 2 mm na všech
2 dveřmi - horní 4 7 820,00 21% 9 462,20 37 848,80 Materiál: lamino dub přírodní, ABS 2 mm na všech hranách, hranách, úchytky 128 mm satin chrom, skříň s rektifikaciúchytky 128 mm satin chrom, skříň s rektifikaci výšky 40mm, výšky 40mm, sokl, stavitelné police v rastru 32mm, zádaprosklená . .sokl, stavitelne police v rastru 32mm, záda MDF 3,2mm mdf 3,2mm

výška: 1800mm, šířka: 802mm, hloubka: 500mm, dolní dvířka výška: 1800mm, šířka: 802mm, hloubka: 500mm, dolní
18mm, horní dvířka prosk|ená dvířka 18mm, horní dvířka prosklená

strana 6 z 7



Materiál: lamino dub přírodní, ABS 2 mm na všech
· hranách, úchytky 128 mm satin chrom, skříň s rektifikaci3 Nadstavec s 4 4 200,00 21% 5 082,00 zo 328,00 Materiál: lamino dub přírodní, ABS 2 mm na všech hranách, výšky 40mm, sokl, stavitelné police v rastru 32mm, zádaprosklenými dvířky úchytky 128 mm satin chrom, skříň s rektifikaci výšky 40mm, mdf 3,2mm, kompatibilní s položkou č. 2; dvířka

sokl, stavitelné police v rastru 32mm, záda MDF 3,2mm, prosklená
kompatibilní s položkou č. 2; dvířka prosklená výška: 700mm, šířka: 802mm, hloubka: 500mm, dvířka
výška: 700mm, šířka: 802mm, hloubka: 500mm, dvířka 18mm 18mm

Materiál: lamino dub přírodní, ABS 2 mm na všech
hranách, skříň s rektifikaci výšky 40mm, sokl, dvě
stavitelné zpevněné police "U"AL profilem proti
prohýbáni v rastru minimálně 32mm, záda MDF

"'" " minimálně 3,2mm, bez příčky, pracovni deska pro
4 Skrinka otevřená " 1 18 152,00 21% 21963,92 21963,92 laboratorní použiti - na desce bude umístěn plynovýzesílená

Materiál: lamino dub přírodní, ABS 2 mm na všech hranách, hořák pro chemicko-fyzikálni pokusy bude vyrobena z
skříň s rektifikaci výšky 40mm, sokl, dvě stavitelné zpevněné chemicky odolné kompaktní desky REZISTANT tl.12
police "U"AL profilem proti prohýbáni v rastru minimálně mm.Součásti dodávky bude i keramický plát o rozměrech
32mm, záda MDF minimálně 3,2mm, bez příčky, pracovní cca 480x480x5,vyrobený ze slinuté keramické desky se
deska pro laboratorní použiti - na desce bude umístěn zpevňovací mřížkou odolné vysokým teplotám a nožkami
plynový hořák pro chemicko-fyzikálni pokusy pro práci s hořákem.
výška: 1000mm , šířka: 1100mm, hloubka: 600mm výška: 1000mm , šířka: 1100mm, hloubka: 600mm

Materiál: lamino dub přírodní, ABS 2 mm na všech hranách, Materiál: lamino dub přirodni, ABS 2 mm na všech
5 Katedra kantora 1 7 855,00 21% 9 504,55 9 504,55 stůl opatřen kluzáky, tl.stolové desky 36 mm, vlevo zásuvka hranách, stůl opatřen kluzáky, tl.stolové desky 36 mm,

pro NTB s uzamykáním, vpravo čtyři zásuvky s centrálním vlevo zásuvka pro NTB s uzamykáním, vpravo čtyři
uzamykáním zásuvky s centrálním uzamykáním
výška:750mm, šířka: 1400mm, hloubka: 618mm výška:750mm, šířka: 1400mm, hloubka: 618mm

Materiál: lamino dub přirodni, ABS 2 mm na všech hranách, Materiál: lamino dub přírodní, ABS 2 mm na všech
6 Pomocná katedra 1 3 500,00 21% 4 235,00 4 235,00 stůi opatřen kluzáky, pracovni deska odolná proti oděru, dvě hranách, stůl opatřen kluzáky, pracovni deska odolná

zpevněné stavitelné police, bez příčky proti oděru, dvě zpevněné stavitelné police, bez příčky
výška:750mm, šířka: 1400mm, hloubka: 400mm výška:750mm, šířka: 1400mm, hloubka: 400mm

Materiál: lamino dub přirodni, ABS 2 mm na všech hranách, Materiál: lamino dub přírodní, ABS 2 mm na všech
nohy stolu s rohovou rektifikaci, pracovní deska odolná hranách, nohy stolu s rohovou rektifikaci, pracovni deska

7 Oboustranný 4 18 950,00 21% 22 929,50 91 718 00 p'oti oděru, na každém stole budou osazeny 4 ks odolná proti oděru, na každém stole budou osazeny 4 ksžákovský stůl ' vyklápěcích dvojzásuvek 230V. Prostředkem stolu bude vyklápěcích dvojzásuvek 230V. Prostředkem stolu bude
vedena kabeláž CYKY 3X2,5. Stoly budou napojeny z vedena kabeláž CYKY 3x2,5. Stoly budou napojeny z
připravených přípojných mist (kabeláž z podlahy nebo z lišty připravených přípojných mist (kabeláž z podlahy nebo z
vedoucí po podlaze) lišty vedoucí po podlaze)
výška: 750mm, šířka: 2110mm, hloubka: 1400mm výška: 750mm, šířka: 2110mm, hloubka: 1400mm

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM KČ VČETNĚ DPH 215 969
nr ,

strana 7 z 7


